Директору
МБОУ «Гимназия №1»
И.Н. Жигунову

__________________________
__________________________
__________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг с _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося, класс)
в части оказания услуг по курсу «________________________________________________»
(указать название курса)
с «______» _______________20______г.

«______» _______________20______г.					_________________
(дата)									(подпись)